
Obec Žďár 
Se sídlem Obecního úřadu Žďár, Břehy č.p. 20, PSČ 294 11 Loukov 

 

Telefon: 776 555 520 

E-mail : info@obec-zdar.eu 

www.obec-zdar.eu 

 Bankovní spojení: 

KB Mnichovo 

Hradiště 

Účet: 

3726181/0100 

IČO: 

00238945 

 
1 / 1 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané,     

s radostí Vám oznamujeme, že se po mnoha letech dočkáme opravy „Školkové“ ulice. 

Práce proběhnou během prázdnin, v měsíci červenci a srpnu. Nejprve je nutná výměna 

všech vodovodních uzávěrů a poté dojde k opravě povrchu v celé délce (425m) i šířce (5m). 

Do nového školního roku tedy již vykročíme po kvalitním povrchu. 

Celkové náklady této akce budou cca 2,5 milionu, máme zažádáno o dotaci, pokud 

s žádostí neuspějeme, bude tato akce plně financována z rozpočtu obce. 

Při této příležitosti ještě jednou děkujeme všem bývalým spoluvlastníkům podílů 

tohoto pozemku, kteří své podíly převedli na obec a tím umožnili vyřešit katastrofální stav 

této komunikace. Ti zbývající snad svůj postoj k ostatním spoluobčanům ještě přehodnotí. 

Předem se omlouváme za komplikace, které Vám stavební práce způsobí, ale věříme, 

že výsledek bude stát za to. 

Děkujeme za pochopení. 

 

 
                                                                            Jan Süsser, starosta 

                           

                                   

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka:    OUŽ-337/2018 

Vyřizuje: Jan Süsser 

Tel: 776 555 520 

E-mail: info@obec-zdar.eu 

Datum: 25. 4. 2018 


